DECRETO Nº 12847/2016

Designa a servidora Karina da Costa Filipiak como Secretária Executiva de Conselhos Municipais e dá outras providências.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Art. 1º DESIGNA a servidora KARINA DA COSTA FILIPIAK, portadora da Cédula de Identidade 8.695.717-5/PR e do CPF/MF nº 036.607.069-06, ocupante do cargo de provimento efetivo de Assistente Social, como Secretária Executiva do Conselho Municipal da Criança e do Adolescente, Conselho Municipal dos Direitos do Idoso e Conselho Municipal de Assistência Social.

Art. 2º Revoga-se o Decreto 11117/2014.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos doze dias do mês de abril do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
[bookmark: _GoBack]
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Márcia Besson Frigotto
Secretária De Administração e Finanças
J:\2013\DECRETOS\Dec10794- Gelson.docx